INSTITUT ZA MJERITELJSTVO BOSNE | HERCEGOVINE
Branilaca Sarajeva 25, 71000 Sarajevo

Telefon: +387 33 568 901

Fax: +387 33 568 909

E-mail: info@met.gov.ba

Web: http://met.gov.ba

ZAHTJEV ZA ISPITIVANJE

Osnovni podaci o podnosiocu zahtjeva:
Podnosilac zahtjeva:

Adresa:

Kontakt osoba:

Telefon/Fax:

E-mail:

PDV/ID broj:

Za zahtjevana ispitivanja potrebno je popuniti adekvatne tabele iz Priloga.

Napomena za posebne zahtjeve korisnika usluge:

Napomena: Podnosilac zahtjeva se obavezuje da ¢e uz zahtjev predociti dokaz o uplati administrativne takse za zahtjev
prema Instrukciji za uplatu administrativnih taksi i naknada objavljenoj na www.met.qov.ba.

Svojim potpisom potvrdujem da sam upoznat/a i da prihvatam OpsSte uslove poslovanja Instituta
za mjeriteljstvo BiH koji su objavljeni na web stranici www.met.gov.ba.

Podnosilac zahtjeva Institut za mjeriteljstvo Bosne i Hercegovine

Ime i prezime:

Zahtjev odobren:
Potpis i pecat:

Mjesto i datum:

F-105, Izdanje 1, 2023.


mailto:info@met.gov.ba
http://met.gov.ba/
http://www.met.gov.ba/
https://www.met.gov.ba/bs-Latn-BA/about-us
http://www.met.gov.ba/

	Osnovni podaci o podnosiocu zahtjeva: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	Napomena za posebne zahtjeve korisnika usluge: 
	Ime i prezime: 
	Mjesto i datum: 


